АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 19.03. 2020 года                                                                                           №53

Об отмене постановления от 28.12.2017г. №380 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории села Колчаново Волховского
муниципального района Ленинградской области на 2018-2022годы»

  (в редакции  постановлений от 22.05 2019 №110, от 22.05.2019г. №57,
от 31.05.2018г. №126,)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
30.01.2017 № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий
из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов  Российской  Федерации  на
поддержку  обустройства  мест  массового  отдыха  населения  (городских
парков)»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
10.02.2017 № 169  «Об утверждении Правил предоставленияи распределения
субсидий  из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов  Российской
Федерации на  поддержку государственных программ субъектов  Российской
Федерации  и  муниципальных  программ  формирования  современной
городской  среды»,  с  подпунктом  «з»  пункта  10  Правил  предоставления  и
распределения  субсидий  из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов
Российской  Федерации   на  поддержку  государственных  программ
формирования современной городской среды от 30 декабря 2017 года №1710,
Уставом МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 28.12.2017г. № 380 «Об утверждении муниципальной
программы  «Формирование  современной  городской  среды  на
территории  села  Колчаново  Волховского  муниципального  района

http://poselenie-karagai.ru/DswMedia/postpravit101.docx
http://poselenie-karagai.ru/DswMedia/postpravit101.docx
http://poselenie-karagai.ru/DswMedia/postpravit101.docx
http://poselenie-karagai.ru/DswMedia/postpravit169.docx
http://poselenie-karagai.ru/DswMedia/postpravit169.docx
http://poselenie-karagai.ru/DswMedia/postpravit169.docx

Ленинградской области на 2018-2022 годы»  (в редакции  постановлений
от 22.05 2019 №110, от 22.05.2019г. №57, от 31.05.2018г. №126,) считать
утратившим силу.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации  и  разместить  на  официальном  сайте  поселения
www  .колчаново.рф

3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Колчановское сельское поселение            О.М.Ильина

Исп. Брунилина С.Н. 8 (81363) 39326

private:stream

	от 19.03. 2020 года №53